Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское  сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2015 г.  № 24

д. Калинкино
ул. Советская, 6-1
«Об отмене постановления от 30.03.2015 №19

 «О введении временных ограничений движения

 транспортных средств по автомобильным дорогам

  муниципального значения»
             В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от  30.03.2015 №19  «О введении временных ограничений движения  транспортных средств по автомобильным дорогам

  муниципального значения».

2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калинкинского сельского поселения.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                           П.Г.Березка